令和 ６年 ５月３１日

ＰＴＡ会員 各位

拝島第一小学校ＰＴＡ

会 長  新 井 藍

令和６年度ＰＴＡ総会の書面開催結果について

 日頃よりＰＴＡ活動について、あたたかいご理解とご協力を賜りまして、誠に

ありがとうございます。

 さて、本年度の総会について、書面表決にご協力いただきましてありがとうご

ざいました。

 令和６年５月２４日を締切としてご提出いただきました書面表決書について、

結果を下記のとおり報告します。

令和６年度 ＰＴＡ定期総会決議結果

 ＰＴＡ会員数（教職員２７人含む）   ４８７ 世帯

 ＰＴＡ総会・書面決議書（賛成）    ２１３ 世帯

            （反対）      ０ 世帯

委任状提出数             １３２ 世帯

上記のとおりＰＴＡ定期総会・議案について、拝島第一小学校ＰＴＡ規約第１

４条により会員の５分の１以上の賛成または会長への委任により承認を得たの

で、可決いたしました。

以上、総会議決のご報告をさせていただきました。

今後とも、拝島第一小学校ＰＴＡ活動に皆様のご理解、ご協力を賜りますよう

何卒よろしくお願いいたします。